Điều quan trọng
là chúng ta tôn trọng và lưu giữ sự thật,
kinh nghiệm của lịch sử như chúng thật
sự diễn ra. Đó là thứ mà bài viết này mong
muốn ghi lại để lấp đầy những khoảng
trống trong lịch sử Việt Nam.

Học sinh Trần Hưng Đạo (Đà Lạt)
cắm trại năm 1967, gần Tết Đinh Mùi.
Nguồn: anhxua.net.